ani žiadnu inú zmluvu, ktorá by mohla ovplyvniť prevod vlastníckeho práva k Tovaru a užívanie 

Tovaru Kupujúcim. 

Článok III. 

Kúpna cena, platobné podmienky a prevod vlastníckeho práva k Predmetu kúpy 

1. Celková hodnota tejto Dohody (finančný limit) je stanovená predpokladanou hodnotou zákazky 

a predstavuje sumu 31 760,16 EUR (slovom: tridsaťjedentisícsedemstošesťdesiat eur a šestnásť 

centov) bez DPH. Kupujúci nie je povinný uvedený finančný limit vyčerpať. 

2. Zmluvná cena je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. 

o cenách ako cena za jednotlivé položky Tovarov. Cena za jednotlivé položky Tovarov (jednotkové